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Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in
artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2

In artikel 131, 2º, van het Wetboek van de inkomsten-
belastingen 1964, opgeheven door de wet van 22 decem-
ber 1989 wat betreft de verrichtingen die vanaf 1 januari
1990 plaatsgrijpen, worden de woorden «43 pct.» ver-
vangen door de woorden «33 pct.» en worden de woor-
den «21,5 pct.» telkens vervangen door de woorden «16,5
pct.».

Art. 3

In artikel 133 van hetzelfde Wetboek, opgeheven door
de wet van 22 december 1989 wat betreft de verrichtin-
gen die vanaf 1 januari 1990 plaatsgrijpen, worden de
woorden «43 pct.» vervangen door de woorden «33 pct.».

Art. 4

Deze wet treedt in werking met ingang van het aanslag-
jaar 2006.

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 78
de la Constitution.

Art. 2

À l’article 131, 2º, du Code des impôts sur les reve-
nus 1964, abrogé par la loi du 22 décembre 1989 en ce
qui concerne les opérations réalisées à partir du 1er jan-
vier 1990, les mots «43 %» sont remplacés par les mots
«33 %» et les mots «21,5 %» sont remplacés chaque
fois par les mots «16,5 %».

Art. 3

À l’article 133 du même Code, abrogé par la loi du 22
décembre 1989 en ce qui concerne les opérations réali-
sées à partir du 1er janvier 1990, les mots «43 %» sont
remplacés par les mots «33%».

Art. 4

La présente loi produit ses effets à partir de l’exercice
d’imposition 2006.

Brussel, 10 maart 2005

De voorzitter van de Senaat,

De griffier van de Senaat,

Bruxelles, le 10 mars 2005.

La présidente du Sénat,

Le greffier  du Sénat,

Anne-Marie LIZIN

Luc BLONDEEL
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